Coren©
Conselho Regional de Enfermaqem do Paraná

PORTARIA N° 1016/2024 DE 17 DE OUTUBRO DE 2024

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com

a Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
conferidas pela Lei Federal n°5.905/1973 e pelo Regimento Interno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Comissão de Urgência e Emergência do

Coren/PR;

CONSIDERANDO a Comissão de Auxiliares e Técnicos do

Coren/PR;

CONSIDERANDO a importância de abordar o tema Novembro Azul

para os profissionais de enfermagem do Paraná;

CONSIDERANDO as deliberações da Presidente, baixam as

seguintes determinações:

Art. 1° Designar os Conselheiros Jucenei da Silva e Decarlo Cisz

Trevizan para realização de evento alusivo ao Novembro Azul, no auditório do

Coren/PR, em 05 de novembro de 2024, respectivamente no período da manhã o

Conselheiro Jucenei da Silva e no período da tarde o Conselheiro Decarlo Cisz

Trevizan.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3° Dê ciência e cumpra-se.

'iu
ETHELLY ITOSA RODRIGUES SANTOS

Presidente

Curitiba, 17 de outubro de 2024.

7

D EABRIS

Secretária

Rua Prof. João Argemiro Loyola. 74, Seminário. CuritibalPR - CEP: 80.240-530

Administrativo: (41) 3301-8400 Atendimento: (41) 3301-8500 corenpr.gov.br